
@
-q,.,%r"*h-

Z%. -7r-/%- 8f"",rr-rr.*

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

VISTA

VISTO

RITENUTO

ACQUISITO

il Decreto del Presidente della Repubblica 24 novembre 2020, n. 193

recante "Regolamento per il riordino del Banco Nazionale di Prova delle

armi da fuoco portatili e per le munizioni commerciali, in attuazione
dell'articolo l, comma 174, della legge 4 agosto 2017, n. 124" e, in
particolare, I'articolo 6, conrma 1, che istituisce l'Assemblea dei
partecipanti e ne definisce la composizione;

il Decreto del Ministro dello Sviluppo economico del 5 ottobre 2021 di

nomina dell'Assemblea dei partecipanti del Banco Nazionale di Prova per le

armi da fuoco portatili e le munizioni commerciali, di cui al citato art.6,
comma 1, del DPR n.19312020;

del decesso dell'On.le Aldo Rebecchi, comunicato con nota n. 0426845 dal

Comune di Gardone Val Trompia il20 dicembre 2021;

la nota prot. n. 24681 del23 dicembre 2021, con la quale il Ministero dello

sviluppo economico ha richiesto al Comune di Gardone Val Trompia di
propore la designazione di un nominativo in rappresentanza del Comune

medesimo, da nominare componente dell'Assemblea dei partecipanti in
sostituzione del Presidente On.le Aldo Rebecchi;

il Decreto del Sindaco del Comune di Gardone Val Trompia, del 7 febbraio

2022, con il quale viene designato f ing. Roberto Salvinelli quale

rappresentante del medesimo Comune di Gardone Val Trompia

nell'Assembtea dei partecipanti del Banco Nazionale di Prova delle armi da

fuoco portatili e per le munizioni commerciali;

di dover procedere alla reintegrazione dell'Assemblea dei partecipanti in
conformità dell'art. 6, comma 1, Decreto del Presidente della Repubblica 24

novembre 2020, n. 193, mediante formalizzazione della nomina del

rappresentante del Comune di Gardone Val Trompia;

il curriculum vitae delf ing. Roberto Salvinelli e la relativa dichiarazione

sulla insussistenza delle cause di inconferibilità di incarichi, in conformità
con quanto stabilito dal decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante

"Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi
presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo
pubblico, a norma dell'articolo l, commi 49 e 50, della legge 6 novembre
2012, n. 190";



DECRET A 

Art. 1 

L'ing. Roberto Salvinelli, in rappresentanza del Comune di Gardone Val Trompia, è nominato 
membro dell'Assemblea dei partecipanti del Banco Nazionale di Prova per le armi da fuoco 
portatili e per le munizioni commerciali, in sostituzione dell'On.le Aldo Rebecchi, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 1, del Decreto del Presidente della Repubblica 24 novembre 2020, n. 
193. 

Roma, _ 9 ���- 2011 
I 

2 


